тел.: (8-84348) 3-62-40, факс: (8-84348)3-62-40, Akbur.Nsm@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Акбуринского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 11 декабря  2017 г                                                                                №39-71

«О внесении изменений в решение Совета Акбуринского сельского

поселения Новошешминского муниципального района  Республики

Татарстан от 27 июня 2017 года № 29-55 «Об утверждении Правил

благоустройства муниципального образования «Акбуринское сельское

поселение» Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан»

        В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации и Республики Татарстан, Совет Акбуринского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. В пункте 9 Правил благоустройства  муниципального образования

«Акбуринское сельское поселение» Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан», утвержденных  решением Совета Акбуринского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан от 27 июня 2017 года № 29-55 исключить следующие слова: «ином

вещном либо обязательственном праве (далее - правообладатели земельных

участков), и прилегающей территории, а также зданий, сооружений в объеме,

предусмотренном действующим законодательством и настоящими Правилами,

самостоятельно или посредством привлечения специализированных

организаций за счет собственных средств.

В случае если здание, сооружение принадлежат на праве собственности или

ином вещном либо обязательственном праве нескольким лицам, территория,

подлежащая уборке, определяется пропорционально доле в праве

собственности или ином праве на объект недвижимости.

В случае если на территории земельного участка находятся несколько зданий,

сооружений, принадлежащих разным лицам, границы содержания и уборки

территории могут определяться соглашением сторон.

СОВЕТ

АКБУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Октябрьская, д. 44,

с. Акбуре, 423197

          ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АКБҮРЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Октябрь урамы,

Акбүре авылы, 423197

mailto:Akbur.Nsm@tatar.ru